AV

RNy

o
A
& e

SETTORE XH

Corpo di Polizia Municipale

# Bervicio “Mobilitsd Urbana”

Via M. Spadola n* 56 — 87100 Ragusa Tel. 0932 244211 878777 Fax 0832 248826
& mall polzis.municipsis@eomune ragusa it

Prot, 280/T

I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 13 giugno 2012, i sig. Ancione Manfredi, responsabile de H;a ditta
Antonino Ancione S.p.a. con la quale a cansa di un guasto all’impianto conglomerato ¢ al fine di
completare 1 lavori di scarificazione ¢ ripavimentazione della sede stradale, richiede la 91{}}?{@&
dell’ordinanza n. 269/T del 7 giugno 2012, che prevedeva un provvedimento viabilistico di divieto di
sosta con rimozione suila via F. Pennavaria nel tratto compreso tra a via C. Colombo e la plazza
Cappuccini, dalle ore 06.00 alle ore 12.00 del 14 giugno 2012;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare alcuni provvedimenti viabilistici. dalle
ore 06.00 alle ore 12.00 del 14 giugno 2012, di divieto di sosta rimorione sulla via F. Pennavaria nel
tratto compreso tra la via €. Colombo ¢ la plazza Cappuccini;

RITENUTO che i provvedimento amminisirativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, deile cose e nell’ interesse generale della LE&.{}E&S_EGE‘LL?
VISTY gliartr. 5¢. 3% ¢ 7 del Codice delta Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA lalegge 24/1 171981 N° 689;

VISTO Part. 55 del Regolamento Comunale degli Uffici e del Servizi;

ORDINA

dalle ore 06.00 alle ore 12,00 del 14 giugno 2012, la proroga dell’ordinanza n. 269/T del 7 glugno

2012, che prevedeva il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto

sufla via F. Pennavaria nel {raito compreso tra Ia via €. Colombo ¢ la piazza Cappuaccini.

E‘ fatto obbligo al diretiore det lavor, a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sullefficienza
iella necessaria prescritia segnaletica diurna e notfurna di cantiere in osservanza alle norme di cui agli

smi 20 e 21 del D.Lovo 30/4/1992, n. 285 e dallart. 30 all'ast. 43 del regolamento d'esecuzione e

drattuazione del codice della strada, D PR, 16712719972, n. 495 cosi come modificato da] D.P.R.

16/09/96, n. 610,

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Ai senst deli’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongone

o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi e con le

formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Ministro delle Infrastrutture

e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 13 giugno 2012

y E
|

Ji {émggzéfgfﬁée
Do, 5@35}5@%} pata

&

I .
Commissario spetiore Superiore
z‘%fﬁri’gz mé,ggz g@ggﬁg}

prests

,.ms
mm».

icio Viabilith ~ Tel, 0232 — 676749 ¢ vl vinbilltapm @ oomung.rapesait



